

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Batı, Materyalist Düşüncelerinin Zehrini Yudumluyor!

Haber:

Uluslararası gazetelerin belirttiklerine göre Avrupa Birliği'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar nedeniyle yüksek enflasyon oranları, yaşam pahalılığı ve enerji fiyatlarına karşı Avrupa Birliği genelinde yaygın protestolar baş gösterdi.

Almanya'da bazı aktivistler, "Moskova'ya yaptırımlarınızı kaldırın ki biz yaşayalım" sloganı altında "Rus gazını ve petrolünü istiyorum" ve "Bugün sessiz kalan yarın donar" yazılı pankartlar taşıdılar. Ayrıca Avrupa'da, şu gibi sloganlar da atıldı: "Ukrayna'dan önce biz varız."

Yorum:

Başta Avrupa olmak üzere Batı medyası, kamuoyunu Rus rejimine karşı kıskırtmasına, Ukrayna meselesinin adaletin ve insanlığın göstergesi olduğuna, Ukrayna'yı silah ve parayla desteklemenin ve Rusya'ya ekonomik yaptırımlarla baskı uygulamanın Avrupa değerlerinin ve çıkarlarının birlikte gerektirdiği bir görev olduğuna vurgu yapmasına rağmen Batılı insanın yetiştirildiği bireysel değerlerin, şu anda Avrupa sokağının havasını kontrol ettiği gayet açıktır.

Sırf üretimdeki bocalamanın ve Avrupa para biriminin enflasyon oranındaki artışın akabinde enerji ve temel emtia fiyatlarının yükselmesiyle, Avrupa sokaklarında tehlike çanları çalmaya ve Ukrayna savaşıyla ilgili tutumun yeniden değerlendirilmesini isteyen sesler yükselmeye başladı. Özellikle de sert bir kış uyarılarının ve hükümetlerin Rus gazına bir alternatif sağlayamamalarının ardından bu Avrupa sokağını, hükümetlerinin Ukrayna meselesinin adaleti ve mazlumları desteklemek ve zalimi cezalandırmak için fedakârlık yapmanın gerekliliği olarak gördükleri şeyi göz ardı etmeye sevk etti. Bu da özel çıkarların, insani düşünceler ile diğer değer ve standartlardan öncelikli olduğu anlamına gelmektedir. Özellikle eski İngiltere Başbakanı Boris Johnson'ın, Avrupa'daki savaşın ekonomik yansımaları nedeniyle Ukrayna'nın Rusya ile kendi çıkarına olmayan bir barış anlaşmasını kabul etmesi için bir baskıyla karşı karşıya kalacağından korktuğunu açıklamasının ardından gözlemcilerin, Avrupa'nın yakında Rus ayısı ile stratejisini değiştirebileceğine, işlerin normale dönebileceğine ve Avrupalı liderlerin ülkelerinde hayatta kalmaya devam edebilmeleri için Rus-Ukrayna savaşını unutacaklarına dair beklentilerinin artmasıyla birlikte; Avrupa sokağını kontrol eden, dolayısıyla hükümetlerin kararlarını ve politikalarını etkileyen değer, bireysel bakış açısı ve kişisel çıkar olduğu ortaya çıkmıştır.

Batı, fikirleri ve standartları ile kendini aşağılamakta olup her geçen gün dünyaya, insanı insani değerler basamağının en alt seviyesine indirdiğini, Batılı insanın karşılaştığı herhangi bir imtihanda kesinlikle başarısız olacağını ve insanlığın, Batı'nın insanlığı ve standartlarını kirlettiği bu fikri kirden kurtaracak ve insanlığı doğru bir yolun önüne koyacak birine şiddetle ihtiyacı olduğunu teyit etmektedir ki bu doğru yol ise; insanlığa ölümünden hayatını, dalaletten sonra hidayetini ve ekini ve nesli yok eden hayvanlık ve vahşetinden sonra insanlığını geri verecek olan İslam'dır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Şeyh Adnan Mezyan